ximi (eiusdem ni fallor) homiliae 17. cum alijs veterum homiliae ab Alcuino collectis leguntur. Homiliae Maximi, seorsim excusae Coloniae apud Gymnicum. D. Ioan. Baptista res, id est, Evangelicae historiae libri tres nuper Basileae cum alijs impressi. Claruit anno 420.

Maximus Tyrius, philosophus, sub Commodi Romae egit: scripsit de Homero, et quae nam apud ipsum vetus philosophia sit: An Socrates recte apologiam detrectauerit, et alias quasdam philosophicas quaestiones. Suidas. Haec quaestiones, siue sermones vel capita 41. Graece extant Venetijs in bibliotheca SS. Ioannis et Pauli, Ioannes Frobenius etiam Latine exiudit olim Bas. Maximi Tyrii philosophici Platonici sermones et Graeca in Latinam linguam versa à Cosmo Paccio archiepiscopo Florentino, castigati à G. Alberto Pisto, excusati sunt Paris. 1554. in 16. Idem sermones ab Henrico Stephano Graece editi sunt, et Latine quoque ex Paccij translatione, sed ab Henrico Stephano emendati, in 8.

Maymo citatur in tabulis Elluchasem medicum.

Mayneti Maynetij medicinae professoris Bononiae, Commentarij in Aristotelis librum de sensu et sensibilibus. Florentiae 1555. in fol.

Mecrenatis carminum liber decimus, item dialogus secundus citantur à Charisio. Eiusdem scripta citantur à Plinio lib. 32.

Mechtildis virgo in Germania, aliquid scripsit, cuius meminit Iacobus Faber in epistola ad beatum Rhenanum, cum Gregorij Nisseni operibus, statim post octauum librum, qui est de prouidentia, Coloniae impressis.

Mecon quidam de equis scripsit.

Medij medici scripta citantur à Plinio lib. 30. 33. 25. et 27. naturalis historiae.

Meduinus Britannus, scripsit quaedam, quorum mentionem facit Ioannes Baleus in eius vita. Claruit anno 280.

Meffret sermones, theologici opinor, impressi in Italia. Eiusdem sermonum aetiuualium et hyemalium ingentes libri, quos hortulos regina inscripsit, impressi in Germania non addito loco. \* Basileae olim apud Bertholdum Rodt.

Megacles scripsit de viris illustribus. Athenaeus lib. 10. Apud eundem lib. 10. citatur Megacledes, et Megasthenes, author Indicae historiae lib. 4. et Megasthenes etiam à Plinio lib. 7.

Megasthenes Palimbotra ad Andracotum Indorum regem legatus missus, suae peregrinationis commentarios reliquit. Strabo lib. 2. Eius liber tertius rerum Indicarum citatur à Clemente. Vixit cum Seleuco Nicanore. Plinius, Megasthenes et Dionysius à Phiadelfo missus cum regibus Indicis morati sunt lib. 6. cap. 27.

Meges chirurgiae professor non mediocri quibusdam in melius mutatis, aliquantum ei disciplinae adiecit. Caesius 7. 1.

Megintridus, monachus Euldensis, Germanus natione, Chronicon scripsit lib. 1. Trittemius in compendio.

Meginhardi libellus ad Guntherum, de fide, va-

rietate symboli, et ipso symbolo apostolico, et pestemularum haeseon insignitorum: excusus est Coloniae, 1532. apud Heronem Alopecium, cum M. Marulli Euangelistario.

Meheris citatur à Io. F. Serapontis.

Meichingeri libellus de thermis ferinis, et alter, de thermis Cellenfisibus.

Melampidi de nouis corporis tractatus Nicolaus Petreio interprete, excusus est Venetijs, anno 1552. cum alijs quibusdam. Melampus hierogrammateus, scripsit de augurijs ex saltibus corporis: quae Augustinus Niphus in librum primum de augurij transtulit.

Melancomij fragmentum extat apud Io. Stobaeum, de laude pulchritudinis.

Melanippides Melius Critonis F. Olympiade LXV. natus, scripsit Dithyrambis plurimos libros, et poemata versu heroico, et epigrammata, et elegia, et alia plurima. Suidas.

Melanippides ex filio nepos superioris, Critonis F. qui et ipse Lyricus fuit, in Dithyrambica modulatione plurima innouauit, et apud Perdicam regem etatem exegit. Scripsit et ipse cantica Lyrica et Dithyrambos. Idem Athenaeus citat Melanippidis Marlyam.

Melaentius pictor in libris de pictura citatur à Laertio in Polemone.

Melanthius scripsit de mysterijs Eleusinijs. Athenaeus.

Melanthius quidam citatur à Plinio lib. 35.

Melanthius poeta Cimonis ductis familiaris, scripsit carmine elegiaco multa, teste Vola. Eius poemata citantur apud Plutarchum in vita Cimonis. Fuit et alius eius nominis Tragicus poeta.

Melas historicus ex Aenea Cariae oppido natus citatur à Stephano.

Melchiadis Papa decreta, cum reliquis excusa Coloniae.

Melchior Ambach, ecclesiae Francofordensis minister, scripsit contra ebrietatem, libellum impressum Francofordiae per Hermannum Gulfrich, anno Domini 1544. Item contra saltationes et choreas, libellum ab eodem excusum, anno Domini 1545. Respondit etiam cuidam qui contra libellum de choreis scripsit. Item annotationes Bullingeri in 2. cap. 2. epist. Pauli ad Thessalonenses de antichristo, in Germanicam linguam transtulit.

Melchior Acontius, scripsit ad Ludovicum comitem à Kunigstein et Stolberg Epicedion Erasmi Roterodami, excusum Argentinae cum declamationibus Philippi Melan. Item Epithalamium in Georgij Sabini et Annae filiae Melanchthonis nuptias, cum Georgij Sabini poematijs excusum. scripsit etiam complura alia carmine.

\* Melchior Braunus Hen. Kyspenningi de meditatione mortis, deij consolandis aegrotantibus lib. 7. Latine compositus, in Germanicam linguam transtulit, in 8. Coloniae anno D. 1578.